Комитет по образованию администрации
Зиминского городского муницип€tльного образования

прикАз

г. Зима

м1321.01 .20t9

О назначении муниципапъного
координатора Р.ЩIП

Зиме;

На основании решения коллегии министерства обрЕвования Иркутской
области от 14 марта 2017 года "О развитии деятельности Общероссийской
общественно-государственной детско-юношеской организации "Российское
движение школьников" в Иркутской области" (далее - РДШ), с целью
объединениrI учащихся образовательных организаций г. Зимы (далее - ОО) И

координации их деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Лашкину С.В., директора муницип€tльного бюджетного

учреждениrI дополнительного образования "Зиминский дом детского
творчества", координатором РДШ (далее - Координатор) на территории
Зиминского городского муниципu}льного образования.

2. Коорлинатору обеспечить:
2.1. разработку плана мероприятий по р€ввитию и деятельности РЛIII в г.

методической и иной информации о деятельности РДIJ;
2.З. участие ОО в ,Щнях единых действий РДП;
2.4. проведение обуrающих, информационных

деятельности РЛП для обучающихся и педагогов ОО;
2.5. освещение мероприятий на страницах СМИ, в соци€шьных сетях;

2.6. награждение активных уIастников РrЩШ;

2.7 . взаимодействие с р егионutльным координатором.
3. Руководителям образовательных организаций:
3.1. предоставлять в установленные сроки информацию,

запрашиваемую Координатором.
З.2. обеспечиватъ участие педагогов и обучающихся в мероприrIтияХ

ршrr.
4. Контролъ исполнения настоящего прик€tза оставJuIю за собоЙ.

2.2. направление в адрес ОО и сбор от них необходимой аналитической,

семинаров по

И.о. председателя С.А. Костикова